X

Una.

442 HEBD. XXVII. POST PENT.

Unde? Quia lux haec non est otiosa, fides non sufficit mortua, sed operativa esse debet. Piget lucem semper se moventem, Christi virtutes sequi. Et semper ita? Ademptam corporis lucem ut recuperares, quid non ageres? tam parvi est tibi lux animae?

2. *Quis pernix me, & non accipit verba mea, habet, qui judicet eum. Sermo, quem locutus sum, ille, judicabit eum in novissimo.* Ibid. Abiit, inquit, ut spernam Christum; immagine hoc scelus est: At non accipit verba eius per inspirationes, & lumina, per regulas, per superiores tibi dicta. Atqui ipsum est Christum spernere. Haec te judicabunt in novissimo. Dicetur enim: hoc lumen oppressisti, hanc admonitionem sprevisti, hanc regulam preculasti. Vide ergo, ne qui spernis, spernaris.

3. *Ego ex me ipso non sum locutus, sed quis misit me Pater, ipse mihi mandatum dedit, quid loquar.* Ibid. Quam felix in illa hora futurus es, si dicere possis: ex me ipso nihil locutus sum, nihil egit: sed omnia ex mandato Dei, vel superiorum. Sed hoc forte magis vobis, quam praestes. Nihil agis ad invitationem lenitus? Nihil dicas ex passione? Hocne est agere, & loqui ex mandato Patris? Noli te supremo illo solatio privare, quod nemo tibi alius dare, aut tollere potest, quam tu ipse.

HEBD. XXVII. POST PENT. 443

Et videns fieri arborum unam secus viam, venit ad eam, & nihil invenit in ea, nisi folia tantum. Matth. 21. In hac fici te considera. Efurit Dominus fructus operum tuorum; quos, si ingenuus es, hoc ipso titulo reddere debes, quia ille efurit. Venit ad te per tot gratias, quas ad bene operandum impertit. Veniet per particulare iudicium in morte. Age, quos fructus protulisti? Nihil invenies, quod lapiat; Quia delusisti homines simulatione, & externa virtutis facie, fuerunt folia tantum. Vellefne in illo iudicio ita fructuum vacuos inveniri?

2. *Et ait illi: Nunguam ex te fructus nascitur in temporenum.* Ibid. Be quare? quia tantum foli habet. Sed tamen nondum erat tempus fructorum, ait Marc. 11. Myistica est significatio. Si ab arbo extra fructum tempus fructum requirit, quanto certius requiret a te in tempore reddendas frugis. Et adhuc tempus negligis? Occasionses praeteris gratias dissipas? Et solis contentus foli simulas fraudulentem virtutem? Non times illud: *Maledictus, qui facit opus Dei fraudulenter.* Jer. 48.

3. *Et arefacta est continuo ficulaea.* Ibid. subfracto scilicet succo, quo alteretur. Hæc est eorum pena, qui gratias non respondent. Succus, quo alantur in fructus bonorum operum, sunt auxilia gratiarum; hæc